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ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения администрации Калачёвского муниципального района

	№
п/п
	Идентификационный номер дорог
	Наименование автомобильных дороги
	Протяженность,
км
	Категория дорог

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	18 216 ОП МР 001
	«п.Крепинский – п.Овражный»
	5,713
	5

	2
	18 216 ОП МР 002
	подъезд от автомобильной дороги «Клетский –Дом отдыха» к х.Кумовка
	3,555
	5

	3
	18 216 ОП МР 003
	п.Пятиморск, ул.Мира (на пересечении границ п.Пятиморск и п.Ильевка)
	0,307
	4

	
	Всего:
	
	9,575
	



